
Uchwała nr 60/246/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 lipca 2015 roku 
 

w sprawie: 
 udzielenia pełnomocnictwa Pani Klaudii Zyśk  – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Tarnowskich Górach do podejmowania wszelkich czynności związanych  
z realizacją projektu pn. „Wszyscy razem” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne Działania 
9.1 Aktywna integracja Poddziałania 9.1.6 Programy aktywnej integracji osób i grup 

zagrożonych wykluczeniem społecznym - projekty pozakonkursowe 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 1  

 
 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Udziela się pełnomocnictwa Pani Klaudii Zyśk  – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Tarnowskich Górach, w zakresie podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją  
projektu pn. „Wszyscy razem” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne Działania 9.1 Aktywna 
integracja Poddziałania 9.1.6 Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem 
społecznym - projekty pozakonkursowe, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Tarnowskich Górach. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

      STAROSTA  
 
(-) Józef Burdziak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379,1072, z 2015r. poz. 871 



 
Załącznik do uchwały nr  60/246/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia  27 lipca 2015 roku 
 

 
 
 

Pełnomocnictwo nr 24/2015 
 

Na podstawie: art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu reprezentowany przez: 

1. Józefa Burdziaka - Starostę Tarnogórskiego 

2. Mariana Szukalskiego -  Wicestarostę Tarnogórskiego  

 

udziela pełnomocnictwa: Klaudii Zyśk  – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   
w Tarnowskich Górach 
 

do podejmowania wszelkich czynności oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Tarnogórskiego związanych z realizacją projektu pn. „Wszyscy razem” RPSL.09.01.06-IZ.01-24-

012/15 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 

2020 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne Działania 9.1 Aktywna integracja Poddziałania 9.1.6 

Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym - projekty 

pozakonkursowe, a w szczególności do:  

− podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu,  

− potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu,  

− podpisania umowy o dofinansowanie, 

− podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie,  

− zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji 

umowy.  

 

 

 

Pełnomocnictwo jest ważne od momentu jego udzielenia i może być w każdej chwili odwołane.  

Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą: rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska 

pracy. 

 

(-) Marian Szukalski - Wicestarosta     (-) Józef Burdziak - Starosta 

 

 

Tarnowskie Góry, dnia 27 lipca 2015 roku 


